
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO l’art.1, comma 1 della legge 170/2003; 
 
VISTO l’art.2, comma 3 del DM 198/2003; 
 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività di 
tutorato, didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato 
con D.R. n. 1405 del 19.03.2008 Prot. 13204 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28 novembre 2018 con cui si accreditava il 
Laboratorio “The Fashion LAB” quale laboratorio di didattica innovativa nel contesto del Progetto di 
Eccellenza; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica Rep. 1094/2021 Prot. 93480 del 11/02/2021 per il conferimento 
di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di tutorato, didattiche integrative, in laboratorio (a.a. 
2020/2021) rivolto agli iscritti al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Giurisprudenza a partire 
dal IV anno - Laboratorio “The Fashion LAB” - DSG-TGI-ECC 001/21 - PROGETTO DI 
ECCELLENZA CUP B31I18000200006 - Prof.ssa Maria Caterina Baruffi; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 04/03/2021 nel quale la Commissione ha 
esaminato le domande pervenute rispettivamente da parte della Dott.ssa Anna Franchini e dal Dott. 
Davide Sabella, attribuendo ai candidati un punteggio sulla base di puntuali motivazioni; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica 2021 (Avviso di selezione 
pubblica Rep. 1094/2021 Prot. 93480 del 11/02/2021) per titoli, per lo svolgimento di attività di 
tutorato, didattiche integrative, in laboratorio (a.a. 2020/2021) rivolto agli iscritti al Corso di Laurea 
Magistrale a Ciclo Unico in Giurisprudenza a partire dal IV anno - Laboratorio “The Fashion LAB” - 
DSG-TGI-ECC 001/21 - PROGETTO DI ECCELLENZA CUP B31I18000200006; 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

n. Nome e Cognome 
Punteggio 
complessivo 

1 Dott.ssa Anna Franchini 75/100 

2 Dott. Davide Sabella 34/100 

 
Art. 3 – È dichiarata vincitrice la Dott.ssa Anna Franchini. 
 
Verona, 04/03/2021                   

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
Prof. Stefano Troiano 

ll presente documento è firmato digitalmente 
e registrato nel sistema di protocollo                               

dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 

del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 




		2021-03-05T10:35:06+0100
	IT
	Stefano Troiano




